BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG LẦN ĐẦU
CÔNG TY TNHH MTV

GIỐNG GIA SÚC HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 1  năm 2016

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
(V/v: Thông qua lựa chọn đơn vị kiểm toán  năm 2016)
Kính trình: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Giống gia súc Hà Nội
Nhằm minh bạch tình hình tài chính và đảm bảo báo cáo tài chính phản ánh trung thực tình hành tài chính, Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông lần đầu Công ty cổ phần Giống gia súc Hà Nội trình Đại hội đồng cổ đông ủy quyền cho Hội đồng quản trị được chủ động đàm phán lựa chọn các các đơn vị có đủ năng lực kiểm toán đã được Bộ Tài chính quyết định chấp thuận được phép hành nghề kiểm toán để thực hiện kiểm toán báo cáo tài chính của Công ty năm 2015, 2016./.

Trân trọng kính trình!
	      Nơi gửi:

       - Như trên;

       - Lưu VT.
	T.M BAN TỔ CHỨC

PAGE
1